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＊時間等概算ですので必ずご確認下さい

N0. 年月日

2019年作成

1

2

旅　　　　　程

むさしの手配センター

行き先 稲取温泉 宿泊

伊豆大島と河津桜（季節運航）

　竹芝桟橋　---<東海汽船(高速ジェット船)>---　伊豆大島　＝＝　椿・花ガーデン　＝＝　三原山頂口　＝＝

　　(8：10)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(10：15/10：45)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(15：00/16：10)

　稲取港　＝＝　ホテル　　　　　　　　　　　　　【宿泊　；　東海ホテル湯苑】

備考

　(16：45)　　　　　(17：10)

1日目
　温泉ホテル（昼食）　＝＝　大島公園　＝＝　出航港（岡田・元町）　---<東海汽船(高速ジェット船)>---

　(10：00)　　　　　　(10：30/12：00)　　　　　　　　(12：10/12：48)

2日目

　稲取温泉　＝＝　河津さくら（見学/昼食）　＝＝　伊豆河津駅　==<踊り子号>==　各地


